
UCHWAŁA NR 1126/2021 
ZARZĄDU POWIATU NOWOSĄDECKIEGO 

z dnia 3 listopada 2021 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne przekazanie składników rzeczowych majątku 
ruchomego Starostwa Powiatowego w Nowym Sączu na rzecz Zespołu Szkół 

Ponadpodstawowych im. Wincentego Witosa w Nawojowej 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym ( Dz. U.  
z 2020 r. poz. 920 z późn. zm.) oraz § 27 ust. 1 pkt. 4 Polityki Rachunkowości wprowadzonej 
Zarządzeniem Nr 48/2018 Starosty Nowosądeckiego z dnia 3 października 2018 r.  z poźn. zm., Zarząd 
Powiatu Nowosądeckiego uchwala co następuje: 

§ 1.  Zarząd Powiatu Nowosądeckiego wyraża zgodę na nieodpłatne przekazanie  składników 
rzeczowych majątku ruchomego Starostwa Powiatowego w Nowym Sączu na rzecz Zespołu Szkół 
Ponadpodstawowych im. Wincentego Witosa  w Nawojowej zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 
Uchwały. 

§ 2.  Zobowiązuje się Dyrektora Wydziału Administracyjnego Starostwa Powiatowego w Nowym 
Sączu  do przygotowania dokumentacji  w zakresie określonym w § 1. 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Starosta Nowosądecki 
 
 

Marek Kwiatkowski 

 
Wicestarosta Nowosądecki 

 
 

Antoni Koszyk 

 
Członek Zarządu 

 
 

Zofia Nika 

 
Członek Zarządu 

 
 

Edward Ciągło 

 
Członek Zarządu 

 
 

Marian Dobosz 

Id: 5B77417A-10A1-4D4B-BF4C-78D6D556D2B4. Uchwalony Strona 1



Załącznik nr 1 

Lp. Nazwa Nr inwentarzowy NR EST

1 Fotel obrotowy 1/4/1604 10712

2 Fotel obrotowy 1/4/1601 10709

3 Fotel obrotowy 1/4/1602 10710

4 Fotel obrotowy 1/4/1603 10711

5 Fotel obrotowy 1/4/1348 08625

6 Fotel obrotowy 1/4/1344 08596

7 Fotel obrotowy 1/4/1345 08597

8 Fotel obrotowy 1/4/1347 08624

9 Fotel obrotowy 1/4/1338 08531

10 Fotel obrotowy 1/4/1609 10717

11 Fotel obrotowy 1/4/1324 08485

12 Fotel obrotowy 1/4/1351 08629

13 Fotel obrotowy 1/4/1445 09592

14 Fotel obrotowy 1/4/1441 09577

15 Fotel obrotowy 1/4/1447 09594

Nieodpłatne przekazanie składników rzeczowych majątku ruchomego 
Starostwa Powiatowego w Nowym Sączu na rzecz Zespołu Szkół Ponadpodstawowych 
w Nawojowej.

Id: 5B77417A-10A1-4D4B-BF4C-78D6D556D2B4. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

Dyrektor Zespołu Szkół Ponadpodstawowych im. Wincentego Witosa w Nawojowej zwrócił się do
Zarządu Powiatu Nowosądeckiego z prośbą o wyrażenie zgody nie nieodpłatne przekazanie
krzeseł na rzecz Zespołu Szkół Ponadpodstawowych im. Wincentego Witosa w Nawojowej.
Starostwo Powiatowe w Nowym Sączu dysponuje krzesłami obrotowymi, które zostały w ostatnim
czasie wycofane z użytkowania i wymienione na nowe. Zgodnie z zapisami Polityki Rachunkowości
w Starostwie Powiatowym w Nowym Sączu zbędne składniki majątkowe mogą być nieodpłatnie
przekazane powiatowej jednostce budżetowej.

Id: 5B77417A-10A1-4D4B-BF4C-78D6D556D2B4. Uchwalony Strona 1


	Sheet1



